ordinati con buoni di pagamento numerati progressivamente e firmati dal Direttore S.G.A. 

Art. 8 Reintegro del fondo minute spese 

Qualora in seguito all’esaurimento della somma anticipata, fosse necessario il ricorso ad ulteriori 
somme, il  limite massimo è fissato in € 1.200,00 (milleduecento/00) prelevabile in n. 2 (due) volte, di 
cui n. 1 (uno) reintegro, a seconda di come ritiene più opportuno il D.S.G.A..   
Ai fini del reintegro, il DSGA presenta le note documentate delle spese sostenute, che gli vengono 
rimborsate attraverso mandati a suo favore imputati al Progetto e/o Attività cui si